

UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY
im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Białystok, 06.06.2022 r.

**Wszyscy uczestnicy
postępowania przetargowego**

PN-14/22/29/1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego PN-14/22/29 – Dostawy odczynników wraz z dzierżawą aparatury do Zakładu Immunologii Klinicznej w UDSK

Informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania o przytoczonej poniżej treści:
na mocy art. 135 ust. 1 - 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.) udzielamy **wyjaśnień do specyfikacji warunków zamówienia.**

Treść pytań:

Pytanie nr 1:

Pytania do Załącznika: „Opis Przedmiotu Zamówienia_Załącznik nr 2 (zał.1, 2, 3):

Czy zamawiający w pozycji L.p 3 – „Panel wziewny” dopuszcza panel, który w swoim składzie ma dodatkowy parametr – CCD ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pozycji L.p. 3 – „Panel wziewny”, panel, który w swoim składzie ma dodatkowy parametr – CCD.

Pytanie nr 2:

Pytania do Załącznika: „Opis Przedmiotu Zamówienia_Załącznik nr 2 (zał.1, 2, 3):

Czy zamawiający w pozycji L.p 4 – „Panel pokarmowy” dopuszcza panel, który w swoim składzie ma dodatkowy parametr – CCD ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pozycji L.p. 4 – „Panel pokarmowy” panel, który w swoim składzie ma dodatkowy parametr – CCD.

Pytanie nr 3:

Pytania do Załącznika: „Opis Przedmiotu Zamówienia_Załącznik nr 2 (zał.1, 2, 3):

Czy zamawiający w pozycji L.p 5 – „Panel oddechowy III” dopuszcza panel, który w swoim składzie ma dodatkowy parametr – CCD ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pozycji L.p. 5 – „Panel oddechowy III”, panel, który w swoim składzie ma dodatkowy parametr – CCD.

Pytanie nr 4:

Pytania do Załącznika: „Opis Przedmiotu Zamówienia_Załącznik nr 2 (zał.1, 2, 3):

Czy zamawiający w pozycji L.p 6 – „Panel Pokarmowy III” dopuszcza panel, który w swoim składzie ma dodatkowy parametr – CCD ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pozycji L.p. 6 – „Panel Pokarmowy III”, panel, który w swoim składzie ma dodatkowy parametr – CCD.

Pytanie nr 5:

Pytania do Załącznika: „Opis Przedmiotu Zamówienia_Załącznik nr 2 (zał.1, 2, 3):

Czy zamawiający w pozycji L.p 7 – „Panel Pediatryczny” dopuszcza panel, który w swoim składzie ma dodatkowy parametr – CCD ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pozycji L.p. 7 – „Panel Pediatryczny”, panel, który w swoim składzie ma dodatkowy parametr – CCD.

Pytanie nr 6:

Pytania do Załącznika: „Opis Przedmiotu Zamówienia_Załącznik nr 2 (zał.1, 2, 3):

Czy zamawiający w pozycji L.p 8 – „Panel atopowy” dopuszcza panel, który w swoim składzie ma dodatkowy parametr – CCD ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pozycji L.p. 8 – „Panel atopowy”, panel, który w swoim składzie ma dodatkowy parametr – CCD.

Pytanie nr 7:

Pytania do Załącznika: „Opis Przedmiotu Zamówienia_Załącznik nr 2 (zał.1, 2, 3):

Czy zamawiający w pozycji L.p 10 – „ Rekombinaty pyłki” dopuszcza panel, który w swoim składzie ma dodatkowy parametr – CCD ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pozycji L.p. 10 – „Rekombinaty pyłki”, panel, który w swoim składzie ma dodatkowy parametr – CCD.

Pytanie nr 8:

Pytania do Załącznika: „Opis Przedmiotu Zamówienia_Załącznik nr 2 (zał.1, 2, 3):

Czy zamawiający w pozycji L.p 12 – „ Rekombinaty orzech ziemny” dopuszcza panel, który w swoim składzie ma dodatkowy parametr – CCD ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pozycji L.p. 12 – „Rekombinaty orzech ziemny”, panel, który w swoim składzie ma dodatkowy parametr – CCD.

Pytanie nr 9:

Pytania do Załącznika: „Opis Przedmiotu Zamówienia_Załącznik nr 2 (zał.1, 2, 3):

Czy zamawiający w pozycji L.p 13 – „Rekombinaty roztocze” dopuszcza panel, który w swoim składzie ma dodatkowy parametr – CCD ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pozycji L.p. 13 – „Rekombinaty roztocze”, panel, który w swoim składzie ma dodatkowy parametr – CCD.